
 Comune di Cimolais – Deliberazione n. 61 del 19/09/2023  1 

 
 Comune di Cimolais 

 

Provincia di Pordenone 
 

 

 
 

__________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
__________ 

 
COPIA  

ANNO 2023 
N. 61  del Reg. Delibere  

 
 
OGGETTO: INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE DI UNA AUTOVETTURA 

FIAT PANDA 4X4 TARGATA CH375YN DI PROPRIETA' COMUNALE. 
INDIRIZZI 

 
 

L'anno 2023, il giorno 19 del mese di Settembre alle ore 20:45 si è riunita la Giunta Comunale, 
in modalità telematica. Fatto l'appello nominale risultano: 
 
 
  Presente/Assente 
Protti Davide Sindaco Presente 
Furlan Luigia Vice Sindaco Presente 
Nicoli Iacopo Assessore Presente 
Zanna Simone Assessore Presente 

 
 
Assiste il Segretario Greco  Vincenzo. 
 
 
Constatato il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Protti  Davide nella sua 
qualità Sindaco ed espone gli oggetti inscritti all'ordine del giorno e su questi la Giunta 
Comunale adotta la seguente deliberazione: 

 
  



 Comune di Cimolais – Deliberazione n. 61 del 19/09/2023  2 

OGGETTO: INDIZIONE ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE DI UNA AUTOVETTURA 
FIAT PANDA 4x4 TARGATA CH375YN DI PROPRIETA' COMUNALE. INDIRIZZI. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che il Comune di Cimolais è proprietario di un autoveicolo Fiat Panda per uso 
speciale, targato CH 375 YN, immatricolato in data 16.05.2003; 
 
RAVVISATO che il mezzo succitato risulta depositato da diversi anni presso il magazzino 
comunale poiché non presenta più adeguate caratteristiche di sicurezza ed efficienza e che lo stesso 
necessita di importanti interventi di manutenzione; 
 
ATTESO CHE in seguito a sopralluogo, l’automezzo in questione necessiterebbe di diversi lavori di 
manutenzione straordinaria per garantire la revisione per la messa su strada, interventi che 
risulterebbero antieconomici rispetto al valore dell’auto; 
 
CONSIDERATO che l'eventuale vendita dell’automezzo in disuso, oltre a evitare la spesa di 
manutenzione, comporterebbe anche un'entrata in base all'attuale valore di mercato dello stesso;  
 
RITENUTO pertanto, di procedere con l’alienazione [--_Hlk144203313--]dell’automezzo Fiat 
Panda 4X4 per uso speciale, targato CH 375 YN, immatricolato in data 16.05.2003, mediante 
l’indizione di asta pubblica; 
 
ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE favorevole, unanime, espressa per alzata di mano, 
 
 

D ET E R M I N A  
 

1) DI RICHIAMARE integralmente, ad ogni effetto di legge, le premesse della presente delibera, 
che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 
2) DI DARE INDIRIZZO per procedere con un’asta pubblica atta all’alienazione  

dell’automezzo Fiat Panda 4X4 per uso speciale, targato CH 375 YN, immatricolato in data 
16.05.2003; 

 
3) DI DARE MANDATO al Responsabile del Servizio di provvedere ad ogni adempimento 

inerente e conseguente al presente atto deliberativo. 
 
Indi, con separata favorevole ed unanime votazione, resa per alzata di mano, per dar seguito con 
celerità agli adempimenti conseguenti, il presente atto viene dichiarato immediatamente eseguibile 
ai sensi dell’art. 1, comma 19, della Legge Regionale n. 21/2003 e successive modifiche ed 
integrazioni. 
 
 
 
 
 



 

 Comune di Cimolais – Deliberazione n. 61 del 19/09/2023  3 

 

 
PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione. 
 
 
 
Comune di Cimolais, 18 settembre 2023 Il Responsabile 
 F.TO DAVIDE PROTTI 
 

 
 PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE 
 
 Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
favorevole alla regolarità contabile della proposta di deliberazione. 
 
Comune di Cimolais,  18 settembre 2023 Il Responsabile 
 F.TO AXELLE DEL FIOL 
 

 
 
  



 

 Comune di Cimolais – Deliberazione n. 61 del 19/09/2023  4 

Letto, confermato e sottoscritto, 
 

Il Sindaco  Il Segretario 
F.to Protti  Davide  F.to Greco  Vincenzo 

 
ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio dal 24/09/2023 al 
08/10/2023 per quindici giorni consecutivi, ai sensi della L.R. n. 21/2003 e successive modificazioni. 
 
Comune di Cimolais, li   24/09/2023 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Miriam Protti 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA` 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19/09/2023, poiché dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21, come 
sostituito dall’art.17, comma 12, della L.R. 24/05/2004 n. 17. 
 
Li  19/09/2023 
 

Il Responsabile dell’esecutività 
F.toGreco Vincenzo 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
  
Copia conforme all’originale firmato digitalmente, in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Li   

Il Responsabile del Procedimento 
  

 


